
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van het Presidium van de gemeente Cuijk d.d. 31 januari 2011;

gelet op de Gemeentewet, Rechtspositiebesluit Burgemeesters en Handreiking Huisvesting 
Burgemeesters;

besluit:

De heer W.A.G. Hillenaar, burgemeester, op grond van artikel 71 lid 2, voor de periode van één 
jaar, te ontheffen van zijn verplichting om zijn werkelijke woonplaats in de gemeente Cuijk te 
hebben. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 28 februari 2011.

De raad voornoemd,

R.M. van der Weegen H.P.J.M. Siroen
griffier plv. voorzitter van de raad


